[image: image1.jpg]

Красноярский край

АДМИНИСТРАЦИЯ

Тюхтетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.01.2012 г.
	с. Тюхтет
	 № 3-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 01.10.2009 №246-п «Об образовании комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности района»
В соответствии со ст. 36 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Вывести из состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности района:
-Гусинцева А.В.
-Зятикова С.А.
2. Ввести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности района:

 -Галкина Е.М. – начальника ОП МО МВД России «Боготольский» по Тюхтетскому району.
-Ануфриева Е.И. – главного специалиста по ГО, ЧС и ПБ администрации района.

           3.Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос Тюхтета».

Глава района                                                                              Г.П. Дзалба